
9 *1 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE 

"Unindo esforços, somando competências!" 

Governo de 

PUBLICADO NO MURAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL ,, 

í C /• tf r / r2c/ 

ASSINATURA 

"DISPÔF SOBRE CONCESSÃO 
DE FÉRIAS A SERVIDOR 
PUBLICO Ml NICIPAL, 

OCUPANTE DÉ CARGO 
ÇÉFETÍVO;" A 

• 

Art. Io. - eoncedér£EÉRIAS^pçlò.^nodo .de.30 (trinta) dias ininterruptos áo 

Servidor Público Municipal ALDENOR BORGES BARBOSA, matrícula 519, ocupante do 

cargo dè VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de Habitação, Trabalho e 

Desenvolvimento Social. 
"x !■ i I ■ | f".. í _ t, -i f s. 

'I' ; ;/• PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 7~TT\ \ 
24/02/2016 A 23/02/2017 lf4 

\% 1f 1 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 

01/02/2018 A 02/03/2018 

Art. 2o. - Esta portaria.entrará em vigor na.data de sua publicação, revogando-se 

as dispôs ições em contrário' ^ í 

PnMIqo^ /\XHC..V   /V5v\ 

Reg.stre.se.. 

Cumpra-s^ l WtV | 4 jg/ f) 

J\\ \a \a pf/\ / 
De Brasília - DF para èanábráva do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2018. 

fw u> 

í' \- '■{ % t 

.ÍSSSS. ^ 

# >'/r '-7 

IK / 

Srôiwii 
JOÃO qpEXTÕN ARÃÜÍÓ DE MEDEIROS 

^'PrefeitoMunicipal 

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amotim, s/n*, St. VUa Sào Joio, Canabrava do Norte - MT 
CEP: 786S8-000 /Telefone: (66) 3577-11S2 - E-mail: gabinete.cbn@smaU.coin 

CNPJ/MP; 37.465.200/0001-20 



31 de Janeiro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO Xül | N# 2.907 

Prefeito de Campos de Júlio/MT 

PREFEfTURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE 

ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N. 035/2018, DE 30 DE JANEIRO DE 2018. 

PORTARIA N. 035/2018, DE 30 DE JANEIRO DE 2018. 

«DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. Ia. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a 
Servidora Pública Municipal MARCILENE ALVES DA SILVA BARBOSA, 
matrícula 510, ocupante do cargo de COPEfRA/FAXINEIRA, lotado na Se- 
cretaria Municipal de Administração. 

PERÍODO AQUISITIVO DE FERÍÀ8 
01/04/2016 A 31/03/2017  
PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 
01/02/2016 A 02/03/2018 

Alt 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

De Brasflla-DF para Canabrava do Norte - MT, em 30 de |aneiro de 2018. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA DE PUBUCAÇÃO PORTARIA N. 031/2018, DE 26 DE 

JANEIRO DE 2018 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Na edição n0.2.905, do Diário Oficial dos Municípios no dia 29 de Janeiro 
de 2018, 

ONDE SE Gabinete do Prefeito, em 26 de janeiro de 2018. 

LEIA-SE De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT. em 26 de janeiro 
de 2018.passando a vigorar com a seguinte redação. 

PORTARIA N. 031/2018, DE 26 DE JANEIRO DE 2018. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. Ia. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos 
ao Servidor Público Municipal ALDENOR BORGES BARBOSA, matrícula 
519, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de 
Habitação, Trabalho e Desenvolvimento Social. 

PERÍODO AQUISmVO DE FERIAS 
24/02/2016 A 23/02/2017  
PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 
ÕÍ/02/2018À 02/03/2018 

Art 2a.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publlque-se 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2010. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA DE PUBUCAÇÃO PORTARIA N. 029/2018, OE 26 DE 

JANEIRO DE 2018. 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Na edição n0.2.905, do Diário Oficial dos Municípios no dia 29 de janeiro 
de 2018, 

ONDE SE Gabinete do Prefeito, em 26 de janeiro de 2018. 

LEIA-SE De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro 
de 2018,passando a vigorar com a seguinte redação. 

PORTARIA N. 029/2018, DE 26 DE JANEIRO DE 2018. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE; 

Art. 1a. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a 
Servidora Pública Municipal MARA SILVIA DE JESUS PORTELA, matri- 
cula 1771, ocupante do cargo de Agente Administrativo, lotado na Secre- 
taria Municipal de Saúde. 

per Iodo aquisitivo de feríãs 
61/08/2016 A 31/07/2017  
PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 
01/02/2018 A 02/03/2018 

Art. 2a.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se, 

De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro de 2018. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N. 028/2018, DE 26 DE 

JANEIRO DE 2018 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Na edição n0.2.905, do Diário Oficial dos Municípios no dia 29 de janeiro 
de 2018, 

ONDE SE Gabinete do Prefeito, em 26 de janeiro de 2018. 

LEIA-SE De Brasília - DF para Canabrava do Norte - MT, em 26 de janeiro 
de 2018lpassando a vigorar com a seguinte redação. 

PORTARIA N. 028/2018, DE 26 DE JANEIRO OE 2016. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 114 Assinado Digitaimente 


